Prefeitura Municipal de Queimada Nova

i

41.522.202/0001-80 Exercicio: 2025

ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 2
ORDEM DE PAGAMENTO 06629
DATA: 30/09/2025 VENCTO:30/09/2025 PAGTO: 30/09/2025
Credor..: JOSE MILTON DA SILVA CNPJ: 907.313.954-68 Cod: 4866
Endereco: R. DEMOSTENES SIMEAO
Cidade..: ARARIPINA CEP':

Discriminacgédo..:
VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE ANA
LISE DE AGUA.

Valor 515,46

(quinhentos e quinze reais e quarenta e seis centavos) * » * % ¥ = &
********v_\-********************************
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Despesa Bruta: . . . . . . . . RR$ 515,46

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAGAO DESCONTO viguibo

93001 / 1 OR 022401 15.752.1007.2256.0000  3.3.90.36.00 /.FR$ 515,46 RR$ 0,00 RR$ 15,46 RR$ 500,00

TOTAL . . . . mSlBAG RR$ 0,00 RR$ 15,46 RR$ 500,00

Despesa Liquida: . . . . . . . 500,00
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ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE _ /__/____ GILMAR MACEDO DE ANDRADE
PREFEITO

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso (s) :

Banco | Conta | Cheque | Valor R$
0\

004 | 128058 [ | | RR$ 500,00

TOTAL. . . I RRS 500,00

30/09/2029 Com Os recursos acima discriminados

Despesa paga em

FABIANO GOMES DE SOUS
TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante deste (s) Empenho (s)

/ / Nome :

= e Ass: CGC/CPF':




3%/09/2025, 11:28

Banco do Brasil

G335
3(
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 1110-X
Conta corren‘c 128033 PREF M QUEIMADA NOVA FPM
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 772 ARARIPINA
Conta corrente (com
DV) 5968567046
CPF 907.313.954-68
Nome favorecido JOSE MILTON DA SILVA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  93.001
Valor 500,00
Destinagdo 0
Data transferéncia 30/09/2025
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB  E5BECD5DC9DD98DE
Assinada por . "4l J'604499 GILMAR MACEDO DE ANDRADE 30/09/2025 11:10:25
J1604498 FABIANO GOMES DE SOUSA 30/09/2025 11:28:12
Transagéo efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: JI604498 FABIANO GOMES DE SOUSA.
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/lempIate/~2Fapf—apj-pendencias-2F%23home 1/2




20/09/2025, 11:28 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ' PREF M QUEIMADA NOVA FPM
Agéncia 1110-X

Conta corrente 12805-8

Creditado

Nome P M QUEIMADA NOVA PI ISS
Agéncia 1110-X

Conta corrente 13096-6

Valor 15,46

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J1604499 GILMAR MACEDO DE ANDRADE 30/09/2025 11:10:39

J1604498 FABIANO GOMES DE SOUSA 30/09/2025 11:28:12

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI604498 FABIANO GOMES DE SOUSA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/| index.html?v=3.9.8#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 2/2




Prefeitura Municipal de Queimada Nova
41.522.202/0001-80

NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 930019 / 1 Processo:

Ficha 594 Data 30/09/2025 Requi Venci 30/09/2025
Licitagao DISPENSA N° Doc NOTA FISCAL N¢
Fornecedor JOSE MILTON DA SILVA 907.313.954-68 Cod 4866
Enderego R. DEMOSTENES SIMEAO 415 ARARIPINA

Recurso/Aplicagdo Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A

500 Recursos ndo Vinculados de Impostos PRESTACAO DE SERVIGO DE ANALISE DE AGUA.

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Anteriores Comprometidos
999 Nao se aplica
000 Nao se aplica

OR
02 24 01 Poder Executivo Municipal Bruto 515,46
02 Secretaria Municipal de Transportes e Servigos Publicos Desc 15,46
3.3.90.36.06 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS Liqui 500
15.752.1007.2255.0000 - Manutengdo das Atividades da Secretaria de Transportes e Servigos Publicos
Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
515,46 515,46 500,00 0,00
515,46 quinhentos @ quInze reais & qUAreNta @ Seis CONLAVOS * ** ** ** *** 4 rsresusssssarsnresvruessessanss
#J
Autorizado / Contabilizado
30/09/2025 2 30/09/2025

GILMAR MACI;D’G:DE/ ANDRADE AN R CAVALCANTI DE SOUSA




Prefeitura Municipal de Queimada Nova
41.522.202/0001-80

NOTA EMPENHO Numero 930019 Processo:

Ficha 594 Data 30/09/2025  Requi Fonte: 00

Licitagdo DISPENSA Ne Doc NOTA FISCAL N¢
Fornecedor JOSE MILTON DA SILVA C.N.P.J.:907.313.954-68 Cod 4866
Enderego R. DEMOSTENES SIMEAO 415 ARARIPINA

Material/Servigo
VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO DE ANALISE DE AGUA.

Fonde de Recurso STN:

1.500 Recursos ndo Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)

0000 Nao se Aplica
Caédigo de Aplicagao:
999 Nao se aplica
000 Nao se aplica

Fonde de Recurso TCE/PI:

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Anteriores Comprometidos
500 Recursos ndo Vinculados de Impostos

00 Recursos Ordinarios

9999 Nao se Aplica

OR - Ordinario Poder Executivo Municipal

02 24 01 Secretaria Municipal de Transportes e Servigos Publicos Bruto 515,46
02 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS Desc 0
3.3.90.36.06 Manutengéo das Atividades da Secretaria de Transportes e Servigos Publicos Liqui 515,46

15.752.1007.2255.0000

Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
270.000,00 221.572,70 515,46 47.911,84

dokok ok ok ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ko ko ok ok ke ok ok

515,46 quinhentos e quinze reais e quarenta e seis centavos
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Autorizado Contabilizado
30/09/2025 30/09/2025

GILMAR MACEDO DE ANDRADE ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
PREFEITO CONTADOR - CRC: 021438/PE




21 PREFEITURA DE
i iz N SECRETARIA MUNICIPAL
202 :\f,/ QUEIMADANQ_Y_A_ DEOBRAS,HAB'TAGAOE URBANISMO

CONSTRUINDO O FUTURO, COM A FORGA DA NOSSA GENTE!

C.l.n° 222/2025
Queimada Nova-PI, 30 de setembro de 2025

Att. Sr. Secretario de Finangas:
Assunto: Solicitagdo de empenho

Sr. Secretario;

Vimos através deste solicitar de V. S. o empenhamento do valor de R$ 515,46
(quinhentos e quinze reais e quarenta e seis centavos) REFERENTE A PRESTACAO DE
SERVICO DE ANAGISE DE AGUA para JOSE MILTON DA SILVA, CPF/CNPJ n° 907.313.954-
68, enderego: R DEMOSTENES SIMEAO ARARIPINA-PE.

Cad. Aplicagao: 500

Atenciosamente,

Y
W Sousa Dias
Secretario’de Obras, Habitagdo e Urbanismo

Secretaria Municipal de Obras, Habitagdo e Urbanismo

CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - Pl




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
Inscrigiio no C.N.P.J. N° 41522202000180

Rua Felipe Rodrigues Coelho,780 - Centro

Queimada Nova - PI

B
PREFESTURN

NOTA FISCAL ELETRONICA AVULSA

Numero da NFS-e

6035

Cddigo de Verificagao de Autencidade

EGJJLLNNO
Data e hora de Emissédo da NFS-e
30/09/2025 as 10:47:07

Exibilidade do ISS Niimero do Processo Municipio de incidéncia do ISS

Local da Prestagdo

Chave de Acesso
1271359AABDEEGHIIJKLLMMNPPQQRSS

Exigivel QUEIMADA NOVA - PI QUEIMADA NOVA - PI
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
30/09/2025
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagio Tipo ISS
2-Nao Nao Possui 03 - Sobre Faturamento

2-Nao

CPF/CNPJ Nome/Razio Social

RG/Inscrigdo Estadual

90731395468 José Milton da Silva

Logradouro Complemento Bairro
R. Demostenes Simedo, 415 Centro

CEP Cidade Telefone E-mail

56280000 ARARIPINA - PE

CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razio Social

41522202000180 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA-PI|
Logradouro Complemento Bairro

RUA FELIPE RODRIGUES COELHO, 483 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

64758000 QUEIMADA NOVA - PI

CPF/CNPJ Nome/Razio Social

RG/Inscrigdo Municipal

Dados Bancarios:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AG; 0772

CC; 596856704-6

Qtde. Un. Medida Descricado Vir. Unitério Total
1 UN Referente a Prestacao de servigo de anélise de dgua. R$ 515,46 R$ 515,46

Item da LC 116/2003 Atividade do Municipio Caodigo CNAE Cédigo da Obra Cdédigo ART

40.01 Outras Prestacdes de 999999.9999999

Valor Total dos Servigos Di I di d Dedugdes Base de Cdlculo Base de Cdlculo Total do ISS ISS Retido Desconto
R$ 515,46 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 515,46 R$ 15,46 01-Sim R$ 0,00

SEST/SENAT

1SS
R$ 15,46

RECEB(EMOS) DE José Milton da Silva SERVICO CONSTANTE DA NFS-e NUMERO
DATA

/ /

CPF/RG

6035 CODIGO DE VERIFICAGAO: EGJJLLNNO
ASSINATURA






